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DZP.01/ZPU 104-2021

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczacych w postepowaniu prowadzonym w trybie
zapytania ofertowego na. ,Dostawe wozka do przewozu chorych na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0.0.” (ZPU 104-2021)

Pytanienr 1
Czy Zamawiajacy dopusci podstawe ze stali pokrytg biatym, ergonomicznie wyprofilowanym
tworzywem ABS?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci wymienny materac w pokrowcu z ostong poliestrowg nie zwierajaca lateksu,
powlekany poliuretanem i poliamidem, z powierzchnig antyposlizgowa, nieprzemakalny?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci uchwyty do prowadzenia stalowe powlekane specjalnym tworzywem
utatwiajgcym prowadzenie?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci specjalnie wyprofilowane naroza wdzka spetniajace funkcje krazkow
odbojowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci dedykowany dla zaczepienia kroplowki wysiegnik?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, jesli jest zdejmowany.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy dopusci dedykowany dla zaczepienia kroplowki wysiegnik?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgods, jesli jest zdejmowany.
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Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozenia chorych z powierzchniami lakierowanymi proszkowo

w kolorze szarym?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopuéci wézek do przewozenia chorych z materacem bez uchwytow?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych z uchwytem do przetaczania wykonanymi ze
stali weglowej pokrytej chromem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajgcy dopusci wozek do przewozenia chorych z wieszakiem kropléwki nie sktadanym,

odejmowanym?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode, jesli jest zdejmowany.

ZATWIERDZAM:
Zarzad

Szpitala Czerniakowskiego sp. z 0.0.

Gwidon Wojrik
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